
Министерство культуры Челябинской области 
Государственное казенное учреждение культуры 
«Челябинская областная специальная библиотека 

для слабовидящих и слепых» 
(ГКУК ЧОСБСС)

ПРИКАЗ

№

Челябинск

Об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового 
аудита, установленных частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях упрощенного внутреннего финансового аудита в 
Государственном казенном учреждении культуры «Челябинская 
областная специальная библиотека для слабовидящих и слепых» 
возложить на себя выполнение действий, направленных на достижение 
целей осуществления внутреннего финансового аудита.

2. Объект внутреннего финансового аудита - бюджетная процедура.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор К.В. Пименова


